MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430, Camobi, CEP 97110-767, Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218 9800 / E-mail: reitoria@iffarroupilha.edu.br

Página 1 de 2

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 394/2018

REFERENTE AO EDITAL Nº 345/2018

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2018/II – Campus Panambi

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, referente ao Edital nº

345/2018, que rege o Processo Seletivo para o Curso de Pós-graduação Lato

Sensu em Biodiversidade e Conservação do Instituto Federal Farroupilha

2018/II – Campus Panambi.

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

Classificação Nome Inscrição

1º Mara Lisiane Tissot Squali Houssaini 938

2º Luis Fernando da Câmara 933

3º Ricardo Murilo Malheiros dos Santos 931

4º Laise Maria Bolis 920

5º Geodeli Adelita Penz Corrêa 935

6º Valdenar da Rosa Gonçalves 936

7º Silvana Konageski Dalla Rosa 919

8º Andrise Janaina Follmann 928

9º Daniel Martin Brönstrup 914

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430, Camobi, CEP 97110-767, Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218 9800 / E-mail: reitoria@iffarroupilha.edu.br

Página 2 de 2

Classificação Nome Inscrição

10º Júlia Helfenstein 929

11º Laura Mensch Pereira 939

12º Taís Rahmeier 899

13º Diéli Gonçalves Müller 918

14º Lucimara Rodrigues Padilha 917

15º Alexandre Zimmermann Junior 925

16º Luthiano Almeida de Moura 922

17º Aline Alice Schuster Ajala 927

18º Caroline Mattos da Costa 948

19º Diane Rita Rupp 926

20º Juliano Zanatta Nicolodi 947

21º Aline Beatriz Schons Reidel 940

22º Dioneia Wandscheer Lagasse 907

Santa Maria, 20 de agosto de 2018.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. 979/2014